平成25年11月吉日
プリムラ会員の皆様
ＮＰＯ法人志村スポーツクラブ・プリムラ
理 事 長 　浅 見　宗 弘
年納め「プリムラ交流＆望年会」のお知らせ
朝夕の寒さが厳しい季節となりました。会員の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。
納涼祭に続き、プリムラ会員並びに各サークルの交流を深め、プリムラ活動の希望を語り合うことを目的に、「プリムラ交流＆望年会」を開催いたします。
この機会に皆様、奮ってご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
記
■日　時　　　平成２５年12月14日（土）
第１部　ボーリング大会　　１８：15ゲームスタート予定
場所　『高島平トミコシボウル』

第２部　懇　親　会　　　　２０：００～
　　　　　　　　　　　　　　　　　  場所　『和民　西台駅前店』　　ＴＥＬ　050-5841-7753
東京都板橋区蓮根３‐８‐２１　パル西台３Ｆ
■会　費　　　5,000円（暫定金額です　）懇親会からの出席者　4,000円（確定）
　　　　　　　　    　 ＊当日受付にてお支払ください。
■集　合　　　高島平トミコシボウル3Ｆ　受付　１８：００
■申込み　　　各自・各サークル申込み締切り・・・平成25年12月7日（土）
　　　　　　　　　　　　プリムラ（事務局）・・・080-4052-2010
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ・・・03-3936-2158
　　　　　　　　　　　　どちらの方法でも結構です。お申込みよろしくお願いします。　　　　　以上
Ｈ25年度≪プリムラ交流＆望年会≫申込書
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（サークル：　　　　　　　　　　）
連絡先：
みなさんで楽しく過ごしましょう！！